
МВС УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНА УСТАНОВА «ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ 

ОБ’ЄДНАННЯ МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ 
УКРАЇНИ ПО ВІННИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ»

НАКАЗ

27.02.2020 м. Вінниця №7

Про затвердження Антикорупційної 
програми ДУ «ТМО МВС України
по Вінницькій області» на 2020-2022 роки „«»

Відповідно до статті 19 Закону України «Про запобігання корупції» та 
Антикорупційної програми МВС України на 2020-2022 роки, затвердженої 
наказом МВС України від 31.01.2020 № 84 та додатками до неї,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити Антикорупційну програму Державної установи 

«Територіальне медичне об’єднання Міністерства внутрішніх справ України 
по Вінницькій області» (далі -  Антикорупційна програма ДУ «ТМО МВС^ 
України по Вінницькій області»), що додається.

2. Уповноваженій з антикорупційної діяльності установи (Ковальчук В.Ю.) 
довести зміст Антикорупційної програми установи до керівників структурних 
підрозділів установи:

1) керівникам структурних підрозділів установи довести зміст»» 
Антикорупційної програми установи до підлеглих працівників та неухильно 
дотримуватись її вимог;

2) затверджена Антикорупційна програма має бути в постійному 
відкритому доступі для працівників, посадових осіб, а також ділових партнерів 
установи.

3. Уповноваженій з антикорупційної діяльності установи (Ковальчук В.Ю.) 
інформувати щокварталу -  до 10 січня, 10 квітня, 10 липня, 10 жовтня -  
Управління запобігання корупції та проведення люстраціїпро стан виконання 
Антикорупційної програми установи відповідно до встановлених індикаторів.^

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник установи - лікар Сергій ПРИХОДЬКО



МІНІСТЕРСТВО 
ВНУТРІШНІХ СПРАВ 

УКРАЇНИ
Управління запобігання 

корупції

вул. Богомольця, 10, м. Київ-24, 01024 
тел./факс: 254-00-59

20 лютого 2020ооку № 18/2 - т і
На № 33/22-126 від 03 лютого 2020 року

! /V, / Л '

Державна установа 
«Територіальне медичне 
об’єднання МВС України 
по Вінницькій області»

Про опрацювання проекту 
Антикорупційної програми 
на 2020-2022 роки

Управлінням запобігання корупції МВС (далі -  Управління) опрацьован 
проект Антикорупційної програми Державної установи «Територіальн 
медичне об’єднання МВС України по Вінницькій області» на 2020-2022 рок 
(далі -  ДУ ТМО) та повідомляємо.

Погоджуємо проект Антикорупційної програми ДУ ТМ( 
на 2020-2022 роки з урахуванням зауважень, які були надані Управлінням пі, 
час опрацювання даного проекту.

Хочемо звернути увагу про відсутність офіційного вебсайта ДУ ТМО.
З урахуванням норм статей 13 та 53 Закону України «Про запобіганн: 

корупції» просимо винайти можливість для утворення офіційного вебсайт; 
ДУ ТМО.

Начальник Управління

Юлія Рамазанова 254-78-82

Анатолій ФОДЧУІ


